2022 年度 第 3 回宇部市医師会生涯教育講座

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

2022年度第 3回宇部市医師会生涯教育講座を下記のとおり開催致します。（ハイブリッド）
今回は山口大学医学部附属病院 薬剤部 感染制御部 河口義隆先生にご講演いただくこと

になりました。ご多用の中誠に恐縮に存じますが、多くの先生方のご出席ならびにご聴講賜り

ますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時： 2022 年 11 月 7 日（月）午後 7 時 30 分～午後 9 時

場 所： 宇部市医師会館 2階 第 2・3会議室

宇部市中村 3丁目 12番 54号   TEL：0836-21-5437

情報提供： 第一三共㈱

座長： 江本内科 院長 江本 政広 先生

山口大学病院における抗菌薬適正使用支援（AS）活動のこれまでとこれから

-地域医療で取り組む外来感染対策向上加算新設後の薬剤耐性（AMR）対策-

演者： 山口大学医学部附属病院 薬剤部 感染制御部 河口 義隆 先生

※日本医師会生涯教育制度による単位 1.5単位が取得できます。(CC8:感染対策)

本会は事前登録制です。登録締切：11 月 4 日（金）

１、ご参加を希望される際は、事前に下記リンクまたは二次元コードより

・ご氏名 ・ご施設名 ・メールアドレス ・参加方法（現地参加 or オンライン参加） ・職種

をご登録ください

事前登録リンク：https://zoom.us/webinar/register/WN_EMfJEk6VRzqoZIS7lhgg2A

または、上記項目を明記の上、下記メールアドレスまでご連絡ください。

担当：第一三共株式会社 宇都 康

メール：uto.yasushi.ez@daiichisankyo.co.jp

２、後日、登録完了メールが届きましたら、事前登録完了です。

ご連絡頂きました個人情報は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがあります。何卒、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催  宇部市医師会、第一三共(株）

https://zoom.us/webinar/register/WN_EMfJEk6VRzqoZIS7lhgg2A
mailto:uto.yasushi.ez@daiichisankyo.co.jp